584, **S. tenuiflora**, adde :

Hab. ad pedem rupium inter Vinica et Elmalu Lyciæ 3000' (Pichl.!).

Pag.

585, **S. lævigata**, adde :

Hab. in monte Troodos Cypri (Sint. et Rigo!).

Semina minima rugulosa dorso obsolete trisulca.

585, **S. Græca** :Ex cl. Rohrbach hûc spectat *S. rubella* Bory et Chaub. Exp. Mor. non L.587, **S. gonocalyx** :Est tantum forma *S. crassipedis* floribus terminalibus confertis, petalorum laminâ latiore rotundatâ nec retusâ.587, **S. papillosa**, adde :

Hab. in Libano ad Gadir et in arenosis maritimis prope Nahr el Kelb (Peyron!).

588, **S. hispida** :Hæc species ex cl. Rohrbach videtur ex descriptione eadem ac *S. vespertina* Retz non Fl. Græca quod nomen ut antiquius præponendum esset. Hûc quoque spectat *S. hirsuta* Poiret non Lag. E synonymiâ dele *S. sabuletorum* Link quæ cl. Ascherson observante est *S. hirsuta* Lag.589, **S. racemosa** :Forsan non specificè distincta a *S. dichotomâ* inter cujus varietates eam cl. Rohrbach enumerat. Hujus forma peculiaris est :ε. *Euxina* Ruprecht Fl. Cauc. p. 184. — Radix perennis multicaulis caulibus lateralibus decumbentibus, folia adpresse canescentia rosularum lanceolato-spathulata acuta. Semina minora.

Hab. in arenosis maritimis Guriæ inter Poti et Nicolai (Rupr.), Ponti Lazici ad ostium fluv. Of (Bal.!).

589, ad descriptionem **S. Heldreichii** adde :

Calyce fructifero oblongo infra et supra capsulam valde constricto dentibus erectis inter se conniventibus strigosulis carinatim nervosis, capsulâ ovato-oblongâ durâ obtusiusculâ dentibus calycinis longe superatâ, seminibus dorso multiseriatim rugoso-tuberculatis majusculis.

Hab. ad Anamour et in monte Yamourdabeh dagh Ciliciæ Tracheæ (Peronin!).

590, post **S. Heldreichii** insere :**S. oxyodonta** (Barbey Herbor. au Levant p. 121, tab. XI) pilis albis longis crispulis molliter puberula, caule inferne ramoso, ramis ascendentibus semel dichotomis, flore inferiore alari cæteris

Pag.

unilateraliter racemosis omnibus brevissime et crasse pedicellatis, foliis radicalibus et inferioribus oblongo-spathulatis acutiusculis basi attenuatis, bracteis oblongo-linearibus acutis basi dilatatis calycem æquantibus vel superantibus, calyce florifero basi et apice subcontracto oblongo nervis latis in cristas acutas crispule hirtas prominentibus dentibus rigidis lanceolatis acutis mucronatis subrecurvis, petalorum ungue subexserto, laminâ intense purpureâ magnâ obcordatâ, coronæ laciniis parvis ovatis, carpophoro ovarium dimidium æquante, capsulâ..... ☉.